
PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY*
SLEVA 20 % Cena zboží  10 000 Kč

Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč

Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

%

%%

%

%

% %

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%%

%

%

%

%

%

NE, OBŘÍ!VELKÁ? 
248 CM

6,52" 15,6"

Znáte  
z TV

Znáte  
z TV

GOOGLE TV

DOLBY ATMOS

144 Hz

DOPRAVA 
PREMIUM 
ZDARMA

TÉMĚŘ 100 PRODEJEN
VE VAŠEM OKOLÍ

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 13. 11. do 19. 11. 2023

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

TÉMĚŘ 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA – NOFROST  
• LG Smart Invertorový 
kompresor (záruka 10 let)  
• Door cooling – rychlejší 
obnova teploty  
• barva Platinum Silver 
[GBP52PZNCN1]

HERNÍ ŽIDLE  
• materiál PU kůže  
• nastavitelné područky  
/ výška sedáku / úhel sezení 
/ zádové opěrky  
• váha 18,9 kg  
[GXT 714]

PARTY REPRODUKTOR  
• BT v5.1  
• Stupeň ochrany IPX4  
• výdrž až 18 hodin 
[PARTYBOX 310]

EXTERNÍ SSD DISK - 1TB 
• USB 3.2 GEN 1
[53237]

EXTERNÍ HDD DISK - 2TB  
• USB 3.0 
[53177]

BLUETOOTH  
SLUCHÁTKA  
• BT v5.2 • dosah 10 m  
• přehrávání až 50 h  
[WH CH520]

DĚTSKÉ CHYTRÉ HODINKY  
• dotykový displej 1,32"  
240 × 240 IPS • GPS lokátor  
• 4G LTE (SIM karta) • IP67  
• videohovory • SOS tlačítko 
• vzdálený odposlech 
[GUARDKID+]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• dotykový LED panel  
• ThemoBlock system pro 
rychlé nahřátí • spařovací 
jednotka omyvatelná  
v myčce • šířka pouze  
180 cm [SES 7018BK]

NOTEBOOK • Intel Processor N100, Full HD displej, Wi-Fi, Windows 11 in S Mode + 
Microsoft 365 Personal [E1504GA-BQ133WS]

ED TV • 248 cm (98") • OS Google TV • rozlišení 4K UHD (3 840 × 2 160 px) • DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC [98P745]

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR  
• krytí IPX6  
• NFC • vzdálenost 
připojení až 15 m  
• kapacita 4 000 mAh 
[SSS 6400N SIRIUS]

• AA jednorázové  
tužkové baterie
(6 ks) [SBA LR6]

ALKALICKÁ BATERIE  
• AAA jednorázové  
mikro tužkové  
baterie (6 ks) 
[SBA LR03]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G36  
• rozlišení 720 × 1 600 px  
• paměť 32 GB + 2 GB RAM  
• zadní foto 8 Mpx (f/2)  
• přední foto 5 Mpx  
[REDMI A2]

REDMI A2

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 607 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 79 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 491 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 299 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 719 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 460 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 499 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 341 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 599 a 1 899 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 959 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 041 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 496 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 59 931 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 15 291 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 5 599 Kč

KONTAKTNÍ GRIL  
• indikátor propečení  
se zvukovým signálem  
• 6 programů • manuální 
režim se 4 nastavitelnými 
teplotami [GC712D34] PŘÍKON 2 000 W

NOSNOST AŽ 150 KG

203 cm

IPL EPILÁTOR  
• bezpečná IPL technologie 
odstraňuje chloupky  
bez námahy a bolesti  
• 250 000 záblesků  
• 5 nastavení dle typu pokožky  
[SC1997/00]

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA  
• Přední a zadní mechanické 
kotoučové brzdy • přední  
a zadní LED světla + reflexní 
páska • LCD displej  
• 10" bezdušové pneumatiky 
[E-SCOOTER E21]

49,-
79,-

1 499,-
1 599,-

1 799,-
1 999,-

49,-
79,-

DUAL SIM

5 000 mAh

ANDROID 12 GO

4 997,-
6 990,-

-28 %2 590,-999,-
1 490,-

-32 %799,-
1 199,-

-33 %

12 999,-
16 990,-

*NA SPLÁTKY 10 399,-
11 × 1 068,-

-23 % 49 990,-
66 590,-

*NA SPLÁTKY 39 992,-
11 × 4 106,-

-24 %

1 590,-
1 690,-

6 999,-
7 890,-

*NA SPLÁTKY 5 599,-
11 × 575,-

-11 %

6 777,-
7 999,-

*NA SPLÁTKY 5 422,-
11 × 557,-

-15 %

13 999,-
16 999,-

-17 %2 999,-
3 399,-

-11 % 3 799,-
5 499,-

-30 % 10 490,-
14 490,-

-27 %

BLACK
FRIDAY

4 GB RAM

128 GB SSD

277 / 107 l

HLUČNOST  
35 dB

19 bar

LED DISPLEJ

MAXIMÁLNÍ 
VÝKON 1 000 W

DOJEZD  
75 - 90 KM

JBL Pro Sound

HLINÍKOVÉ 
ROŠTY



www.electrolux.czFor better living. Designed in Sweden.

Výkonné vysavače pro snadný úklid

MOP

Tyčový vysavač 800 Wet
EP81B25WET 
• odnímatelná ruční jednotka 
• samočisticí technologie rotačního kartáče BrushRollCleanTM 
• baterie Li-Ion HD 25,2 V, výdrž 35 min • 6× vyšší sací výkon 
• funkce AUTO • 5stupňová filtrace  
• příslušenství: prachový kartáč, štěrbinová hubice, 
hubice PowerPro mop

Hubice 
na mokré čištění 
součástí balení 

• příkon 450 W
• 5 rychlostí + Turbo
• 2× šlehací metla, 

2× hnětací hák, 
mísa z nerez 
oceli – 3,5 l

Šlehač s mísou 
Love Your Day
ESM3310

• příkon 2 200 W 
• parní ráz 90 g/min
• horizontální 

a vertikální 
napařování

• samočisticí funkce

Napařovací žehlička 
EasyLine
EDB1720

Sáčkový vysavač Pure D8.2
PD82-4ST
• příkon 600 W 
• SmartMode 

přizpůsobí výkon 
typu podlahy

• kolečka XL
• extrémně tichý, 

pouze 57 dB(A)

Tyčový vysavač 700 Animal
EP71AB14UG
• odnímatelná ruční jednotka
• baterie Li-Ion 14,4 V UHD 57,6 Wh, 
výdrž 40 min • funkce AUTO 

• ultralehká konstrukce 
• 5stupňová filtrace 
• hubice PowerPro multi-surface
• silné LED osvětlení na hubici
• hubice PetPro+ na zvířecí chlupy

Sáčkový vysavač Easy Go
EEG43WR
• příkon 650 W
• omyvatelný filtr
• teleskopické trubky
• hubice DustProTM 

na tvrdé podlahy
• turbo hubice
• funkce soft start
• příslušenství 3v1
 

Čisticí mopovací
stanice

DÁREK

CASHBACK

1 500 Kč
CASHBACK

700 Kč

1 199,-
1 499,-

-20 %1 899,-
2 199,-

-13 % 577,-
649,-

-11 %

8 799,-
9 999,-

-12 %
*NA SPLÁTKY 7 039,-

11 × 723,-

3 999,-
4 990,-

-19 %
*NA SPLÁTKY 3 199,-

11 × 328,-

9 999,-
10 789,-

*NA SPLÁTKY 7 999,-
11 × 821,-

**
N

ej
ni

žš
í c

en
a

 z
a

 p
o

sl
ed

ní
ch

 3
0 

d
ní

.

**1 599,-

**7 999,-

**7 999,-

**1 119,-

**3 999,-

**319,-

-7 %

RUČNÍ 
BEZSÁČKOVÝ 
VYSAVAČ JIVE 
LITHIUM
HJ72WDLB 011

•  Suché a mokré 
použití

•  Samostatně 
stojící 
nebo uložený 
v dobíjecí 
základně

•  Ultra rychlé 
nabíjení 
za 1,5 hod

•  Integrovaná 
štěrbinová hubice 
a prodlužovací hubice

•  Stěrka na vysávání tekutin
•  Držák na zeď

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-POWER 200
HP220PAR 011

•  Kompaktní rozměry
•  Příslušenství 2v1: štěrbinová 

hubice a prachový kartáč
•  Separace prachu pomocí 

výkonného samostatného cyklónu
•  Technologie snadného vysypávání 

prachu jednou rukou One Touch
•  Omyvatelný filtr EPA 10
•  Velký objem nádoby na prach 2,1 l
•  Velký pracovní rádius 8,5 m
•  Parketová hubice se zajištěním

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
H-ENERGY 300
HE310HM 011

•  Velký objem EPA sáčku 3,5 l
•  Integrované příslušenství 2v1
•  Pracovní rádius 9,5 m, kabel 7 m
•  Adaptivní hubice na všechny druhy 

povrchů s regulátorem sání a kolečky
•  Kompaktní složení vysavače

Nanopack System™
•  4 spodní kolečka otočná o 360°
•  Automatický systém likvidace 

sáčků – nulový kontakt s prachem

Multifunkční tyčové vysavače s ruční verzí, klasické bezsáčkové 
či sáčkové vysavače – vyberte si pomocníka od značky Hoover 
přesně na míru vaší domácnosti.

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ 
H-FREE 100
HF122RH 011 

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční akumulátorový
vysavač

•  Samostatný cyklón
•  22 V Lion baterie
•  40 min provoz
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba 

na prach 0,9 l
•  Integrovaný prachový

kartáč a štěrbinová hubice
•  Vyjímatelná baterie 

s možností 
nabíjení kdekoliv

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

5  let
záruka
na motor

RUČNÍ BEZSÁČKOVÝ ČISTIČ 
MATRACÍ ULTRA VORTEX
MBC500UV

•  UV lampa pro ničení alergenů 
– Certifikace zastavení množení 
alergenů

•  Hloubkové čištění matrací, 
polštářů a textilií

•  Režim naklepávání – turbo kartáč
•  Režim vysávání
•  Snadné vyjímání nádoby 

na prach
•  Cyklonová separace prachu
•  Filtr s ochrannou mřížkou

5 0 dní
 garance 

vrácení 
peněz

AKUMULÁTOROVÝ 
TYČOVÝ VYSAVAČ HF1
HF103X 011

•  2v1 multifunkční tyčový
a ruční aku vysavač

•  Flexibilní hubice pro 
snadný úklid pod nábytkem

•  Samostatný cyklón
•  22 V Lion baterie
•  30 min provoz
•  Motorizovaná hubice 

s LED osvětlením
•  Velká nádoba na prach 0,9 l
•   Integrované příslušenství 

na těle: prachový kartáč 
a štěrbinová hubice

•  Vyjímatelná baterie 
s možností nabíjení 
kdekoliv

2 299,-
2 590,-

-11 %1 399,-
1 499,-

1 489,-
1 599,-

-6 %

2 049,-
2 299,-

-10 %

3 290,-
3 699,-

-11 %
*NA SPLÁTKY 2 632,-

11 × 270,-

2 499,-
2 990,-

-16 %

**
N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

**1 599,- **2 031,- **1 599,-

**1 191,-
**2 399,-**3 191,-

Více informací na www.philips.cz

*Založeno na testování zákazníků v Německu v porovnání se špičkovými plně automatickými kávovary na jeden dotyk (káva + mléko) na trhu (2023).

Philips LatteGo Series 5400
Automatický kávovar EP5441/50  a EP5443/90 

• napěňovač mléka LatteGo
• snadné a rychlé čištění
• 12 kávových nápojů
• intuitivní barevný TFT displej
• 4 uživatelské profily
• 100% keramický mlýnek
• vodní filtr AquaClean

Nejsnazší způsob, jak si vychutnat čerstvou zrnkovou kávu
LatteGo mléčný systém s nejrychlejším čištěním na trhu*

60 dní
Záruka

vrácení
peněz

Philips Steam&Go Plus 2v1 
Ruční napařovač oděvů
GC362/80
• bezpečný pro všechny žehlitelné
   tkaniny
• vertikální a horizontální napařování
• osvěžuje a odstraňuje zápach
• automatický trvalý výstup páry 
• vyjímatelná nádržka na vodu: 70 ml

Saeco GranAroma Deluxe 
Automatický kávovar 
SM6682/10
• 18 kávových nápojů  
  + 12 inspirativních receptů**** 
• barevný dotykový displej
• 100% keramický mlýnek 
• personalizace nápojů 
• 6 uživatelských profilů
• připojení k Wi-Fi

****12+ nových inspirativních kávových nápojů ročně. K dispozici pouze pro registrovaná a připojená zařízení s nejnovější softwarovou aktualizací.

Philips HomeRun 
Aqua Series 3000 
Robot na vysávání a vytírání 
XU3000/01
• vysává a vytírá jedním tahem
• silný sací výkon, i na kobercích
• laserová navigace 360°
• Li-Ion baterie s výdrží 200 min
• připojení k aplikaci HomeRun

Philips Series 2200 LatteGo
Automatický kávovar 
EP2235/40
• napěňovač mléka LatteGo
• snadné a rychlé čištění
• 3 druhy kávových nápojů
• intuitivní dotykový displej
• 100% keramický mlýnek 
• vodní filtr AquaClean

Philips Azur Series 8000
Napařovací žehlička 
DST8030/70
• výkon 3 000 W
• výstup páry 70 g/min
• parní ráz 240 g/min 
• technologie OptimalTEMP
• inteligentní automatická pára
• žehlicí plocha SteamGlide Elite

Philips Series 3000 Airfryer XL
Horkovzdušná fritéza 
HD9270/90
• až o 90 % méně tuku***
• přípravа pokrmů 14v1
• technologie Rapid Air
• velikost XL pro celou rodinu
• dotyková obrazovka 
• připojení k aplikaci NutriU 

*** V porovnání s čerstvými hranolkami připravenými v běžné fritéze Philips.

60 dní
Záruka

vrácení
peněz

1 377,-
1 590,-

-13 % 2 777,-
2 990,-

9 477,-
12 990,-

-27 %
*NA SPLÁTKY 7 582,-

11 × 778,-

3 699,-
3 899,-

*NA SPLÁTKY 2 959,-
11 × 304,-

25 777,-
26 990,-

-4 %
*NA SPLÁTKY 20 622,-

11 × 2 117,-

15 777,-
18 990,-

-16 %
*NA SPLÁTKY 12 622,-

11 × 1 296,-

8 499,-
10 990,-

-22 %
*NA SPLÁTKY 6 799,-

11 × 698,-

** Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**3 899,-

**1 590,-

**11 499,-

**16 999,-

**9 891,-

**2 990,-

**23 999,-

Čisticí prostředek 
na koberce RM 519
• Velikost balení: 1 l

Vysavač na okna WV 2
• Doba chodu baterie / 1 nabití: 35  min.
•  Vyčištěná plocha / 1 nabití: 
cca 105  m2 = 35 oken

• Nádoba na špinavou vodu: 100  ml

Multifunkční vysavač
WD 3 V-17/4/20
• Příkon: 1  000  W
• Objem nádrže: 17  l
• Délka kabelu: 4  m

Bezsáčkový vysavač 
VC 3
• Příkon: 700 W
• Akční rádius: 7,5  m
• Objem nádoby na nečistoty: 0,9  l

Podlahová myčka 2v1 
FC 7
• Plošný výkon / 1 nabití: cca 135  m2

• Nádrž na čistou vodu: 400  ml
• Nádrž na špinavou vodu: 200  ml

Tepovač na koberce 
a čalounění SE 4001
• Příkon: 1  400  W
• Nádrž na čistou
/ špinavou vodu: 4  l / 4  l
• Délka kabelu: 7,5  m

Tepovač na koberce 
a čalounění SE 6.100
• Příkon: 1  400  W
• Nádrž na čistou
/ špinavou vodu: 4  l / 4  l
• Délka kabelu: 5  m

1 280,-
1 499,-

-14 %

300,-

9 999,-
10 990,-

-9 %
*NA SPLÁTKY 7 999,-

11 × 821,-

8 299,-
8 999,-

*NA SPLÁTKY 6 639,-
11 × 682,-

1 799,-
1 999,-

-10 %

4 649,-
4 899,-

*NA SPLÁTKY 3 719,-
11 × 382,-

3 599,-
3 699,-

*NA SPLÁTKY 2 879,-
11 × 296,-

**Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**1 619,-

**8 090,-

**1 152,-

**10 490,-

**2 537,-

**4 049,-



Dámský IPL epilátor
BRAUN Silk-Expert
Pro 3 PL3133

Oral-B iO Series 4
Quite White

Oral-B iO Series 3
Ice Blue

Oral-B Vitality Pro 
Kids Frozen + pouzdro

Oral-B PRO 750 Cross 
Action bílý

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell CrossWave HF3
Cordless Select 3639N

Bissell SpotClean 
Pro 1558N

Zastřihovač 
na vlasy 
BRAUN HC 5310

Multifunkční 
zastřihovač
BRAUN MGK 5440

Pánský holicí strojek
BRAUN Series 6 61-R1200s Red

BaByliss Zastřihovač 
na vlasy E974E

BaByliss Vysoušeč 
vlasů D572DE

BaByliss Multifunkční 
zastřihovač MT728E

BaByliss Žehlička 
na vlasy ST330E

•  Záblesky každých 0,6 – 1 s
•   Senzor odstínu pokožky 

Skin Pro
• Životnost 300 000 záblesků
•   2 režimy a 3 stupně intenzity

záblesků
•   Cestovní pouzdro + žiletka

Gillette Venus v balení

•  Revoluční magnetická
technologie čištění zubů

• 4 čisticí režimy
• Chytrý senzor tlaku
•  Možnost propojení s telefonem
• Indikátor nabíjení
• 2-minutový časovač
• Šetrné, ale důkladné čištění
•  Cestovní pouzdro a pouzdro 

na hlavice v balení

•   Revoluční 
magnetická
technologie čištění 
zubů

• 3 čisticí režimy
• Chytrý senzor tlaku
•  Šetrné, ale důkladné 

čištění

•   Šetrné čištění pro děti 
od 3 let

• 2 čisticí režimy
• 2-minutový časovač
•  Oscilačně-rotační 

technologie
•  4 samolepky na vyzdobení 

a cestovní pouzdro v balení

•   Odstraňuje 2x více plaku než 
manuální kartáček

•  Oscilačně-rotační a pulzní 
technologie

•  Výdrž až 10 dní na jedno nabití
•  2-minutový časovač
•  Cestovní pouzdro v balení

•  Vysavač 3v1 - vysává, vytírá 
a suší zároveň

•  Systém oddělených 
nádrží; vždy uklízíte 
čistou vodu

•  Funkce samočištění; 
aktivujete pouhým 
stisknutím tlačítka

•  Vhodný na všechny
typy povrchů; na 
koberce i tvrdé 
podlahy

•  V balení s čisticím 
roztokem 

•  Vysává, vytírá a suší všechny
tvrdé podlahy v jednom kroku

•  Snadný úklid: nízká hlučnost
70 dB, nízká hmotnost 4,3 kg

•  Bezdrátový provoz – výdrž až 
25 minut

•  Systém oddělených nádrží; 
vždy uklízíte čistou vodu

•  Funkce samočištění; 
aktivujete pouhým stisknutím 
tlačítka

•  V balení s náhradním
fi ltrem a čisticím roztokem

•  Čistič skvrn a špíny z koberců a čalounění
•  Vyčistí koberce, autosedačky, zvířecí 

pelíšky a další
• Vysoký výkon 750 W
•  Systém oddělených nádrží; vždy uklízíte 

čistou vodu
•  6,7 m dlouhý kabel pro svobodu pohybu
•  V balení s menším kartáčovým nástavcem 

a čisticím roztokem

•   Silný výkon pro každý 
typ vlasů

•  50 min. bezdrátového
chodu

• 9 nastavení délek
• Bezpečnostní zámek
•  Hřebenový nástavec 

v balení

•   Sada 10v1 pro styling celého těla
•   Úprava vousů, vlasů a chloupků 

na těle
• Ultra ostré a přesné břity
• 100 min. bezdrátového chodu
• 100% vodotěsný

•   Dokonale hladké oholení
•   Otočná hlava SensoFlex 

a přesné břity SensoFoil
•   Technologie AutoSense 

pro snadné oholení i opravdu 
tvrdých a hustých vousů

•   50 min. bezdrátového provozu
• 100% vodotěsný

•   Síťový i bezdrátový provoz
•   26 nastavení délek 

(0,5 mm - 25 mm)
•   Přesné břity z nerezové oceli
• 60 min. bezdrátového chodu

•   2v1, vlasy lze žehlit i vlnit
•   Odolné diamantovo-keramické 

destičky
•   6 nastavení teploty 

(140°C - 235°C – s intenzivním 
a šetrným režimem)

•   Wet&Dry, použití i na mokré 
vlasy

• LED displej

MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK MONEYBACK

MONEYBACK

MONEYBACK

•   Silný výkon, 2200 W
•   Funkce ionizace proti 

krepatění vlasů
• 3 teploty, 2 rychlosti
•   Nízká hmotnost vhodná 

na cesty
•   Koncentrátor a difuzér 

v balení

•   Snadná úprava vousů 
i chloupků na těle

• Odolné břity z uhlíkové oceli
• 60 min. bezdrátového chodu
• 3 omyvatelné vyměnitelné hlavice
• 7 hřebenových nástavců v balení

CASH 
BACK

CASH 
BACK

CASH 
BACK

CASH 
BACK

6 777,-
9 990,-

-32 %

1 177,-
1 490,-

-21 %

1 477,-
1 699,-

-13 %

677,-
1 190,-

-43 %

777,-
890,-

-12 %2 577,-
2 799,-

1 999,-

977,-
1 099,-

-11  %

777,-
990,-

-21 %

1 177,-
1 390,-

-15 % 777,-
1 049,-

-25 %

2 477,-
4 790,-

-48 %

6 499,-
7 990,-

-18 %
*NA SPLÁTKY 5 199,-

11 × 534,-

5 999,-
6 490,-

*NA SPLÁTKY 4 799,-
11 × 493,-

4 899,-
5 299,-

*NA SPLÁTKY 3 919,-
11 × 402,-

**1 390,-**890,-**2 799,- **999,-

**1 999,-

**990,-

**7 199,- **5 849,-

**4 491,-

**9 990,-

**1 490,- **4 299,-

**1 699,-

**1 190,-

**977,- **N
ej

ni
žš

í c
en

a 
za

 p
os

le
dn

íc
h 

30
 d

ní
.

KUCHYŇSKÝ ROBOT 
Titanium CHEF BAKER 
KVC85.594SI

• Integrovaná váha pro méně nepořádku
•  Výkonný motor 1 200 W
•  Inteligentní regulace rychlosti s postupným náběhem otáček
•  DuoBowl™ - dvě do sebe zapadající mísy o objemu 5 l a 3,5 l
• Rameno LightLift™ pro snadné přidávání surovin
•  Planetární míchání pro dokonale promíchané směsi

Perfetto.
Od zrnka po šálek.

LET
10

ZÁRUKA NA

MOTOR*
* Po registraci

•  Intuitivní kontrolní panel s tlačítky pro jednoduchou obsluhu
•  Parní tryska z nerezové oceli pro přípravu krémové mléčné 

pěny pro dokonalé cappuccino
•  Možnost nastavení velikosti, 

aroma a teploty kávy
•  Lze použít zrnkovou 

i mletou kávu
•  Automatická funkce čištění 

a odvápňování

•  Výkon 900 W
•  1 rychlost mixování
•  V balení 2 nádoby o objemu 

900 ml a 700 ml
•  Čepele z nerezové oceli 

pro krémově hladké koktejly
•  Rychlá extrakce živin 

pro snadné mixování
•  Jednoduché čištění

•  Široký výběr nápojů jedním stisknutím, 
od klasického espressa po Latte Macchiato 

•  LCD displej 
s dotykovými tlačítky

•  Automatický systém pěnění 
mléka LatteCrema Hot

•  Lze použít zrnkovou 
i mletou kávu

•  Automatická funkce čištění 
a odvápňování

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Magnifi ca S 
ECAM 21.117.B

Stolní mixér
nutribullet
NB907W

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
De'Longhi Dinamica 
ECAM 354.55.SB

6 977,-
9 999,-

-30 %
*NA SPLÁTKY 5 582,-

11 × 573,-

1 699,-
1 890,-

-10 %

13 777,-
15 999,-

-13 %
*NA SPLÁTKY 11 022,-

11 × 1 132,-

14 990,-
15 999,-

-6 %
*NA SPLÁTKY 11 992,-

11 × 1 231,-

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 983 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 699 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 13 890 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 14 391 Kč

• Titanový povrch čepele
• Samoostřicí čepele
• 4 přídavné hlavy
• Nastavitelný hřeben

Zastřihovací sada 
PG6130

Multifunkční hrnec 
Good To Go 28270-56
• 8 přednastavených programů
• Vyjímatelný ovládací panel
• Vyjímatelné díly vhodné 
  do myčky nádobí
• Stojan na vaření v páře a stojan 
  na pečení součástí balení
• Příkon 750 W

• Zóna rychlého varu pro 1/2/3 šálky
• Uvaří 1 šálek vody za 55 sekund*
• Zdokonalená nálevka
• Objem 1,7 l s modrým   
  indikátorem zapnutí
• 360° kruhová základna
• Příkon 2 400 W
**1 šálek odpovídá 235 ml vody

Varná konvice 
Luna Copper Accents 
24280-70

Vysoušeč vlasů PROluxe 
Midnight AC9140B

Žehlička na vlasy Sleek 
& Curl Expert S6700
• Speciálně zaoblená konstrukce pro narovnání  
 vlasů i elegantní lokny
• Digitální displej, nastavitelná teplota 
 v rozmezí 150–230 °C
• Rychlé nastavení teploty i zahřátí
• Keramický povrch s titanem

Rotační holicí strojek na hlavu 
Ultimate Series RX7 XR1600
• 5 holicích čepelí pro rychlé oholení hlavy 
 a dokonale hladké výsledky
• Bezdrátová doba provozu 
 až 60 minut, 1 měsíc provozu 
 bez dobíjení
• Funkce Turbo Speed 
• 100% voděodolný
• Flexibilní čepele a holicí hlava
• Duální čepele
• Vylepšený detailní zastřihovač
• Doba nabíjení 4 hodiny

• Snadné a efektivní vysoušení 
 s technologií OPTIheat
• Ionizace pro hladké 
 a lesklé vlasy bez krepatění
• Nastavení 3 teplot a 2 rychlostí
• Tvarovací 7mm nástavec a difuzér
• Výkon 2 400 W

1 199,-
1 499,-

-20 % 2 049,-
2 490,-

-17 %

1 977,-
2 999,-

-34 %1 177,-
1 399,-

-15 %

1 177,-
1 490,-

-21 %

777,-
890,-

-12 %

*N
ej

ni
žš

í c
en

a 
za

 p
os

le
d

ní
ch

 3
0 

d
ní

.
*N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

d
ní

ch
 3

0 
d

ní
.

* 1 119,-

* 1 499,-
* 1 999,-

* 1 999,-

* 719,-

* 1 199,-



%

%

% %

%

%

%

%

% %

%

%

%

%%

%
%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%%

%

%

%

% %

%%

%%

%
%

% % %

6,56"
6,58"

6,4"

15 Bar

15,6"

23,8"

10,1"

SEZNAM VŠECH PRODEJEN
NAJDETE NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

HERNÍ SLUCHÁTKA • 53 mm měniče 
• náušníky s prémiovou koženkou • odnímatelný mikrofon  
• připojení přes 3,5 mm jack/USB-C/USB-A [CLOUD III BLK/RED]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MeExynos 1380  
• rozlišení 2 340 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 + 12 + 5 Mpx  
• přední foto 32 Mpx  
[SM-A546]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
MediaTek Helio G80  
• rozlišení 2 408 × 1 080 px  
• paměť 128 GB + 8 GB RAM 
• zadní foto 50 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto  
16 Mpx [Y33S]

OLEJOVÝ RADIÁTOR  
• 9 topných článků • příkon  
2 000 W • ochrana proti  
přehřát • bezpečnostní  
funkce automatického  
vypnutí při převrhnutí  
přístroje [3209WH]

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ  
A VOUSŮ  
• 28 nastavení délky • technologie 
Trim-n-Flow Pro • bezdrátový 
provoz s výdrží až 75 minut  
• voděodolnost [HC5612/15]

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  
• Objem nádoby na prach  
1,5 l • akční rádius vysávání 
8,8 m • mini turbokartáč  
• XL kovová teleskopická 
trubice • příkon 750 W  
[RO3786EA]

ROBOTICKÝ VYSAVAČ • Výdrž baterie až 120 min.  
• mopování, časovač • hlučnost 65 dBA • objem  
nádoby na prach 0,4 l • omyvatelný výstupní filtr 
[SRV9200BK]

TYČOVÝ VYSAVAČ  
• doba provozu až 50 minut • Li-ion baterie  
21,6 V • 2 stupně výkonu • AllFloor HighPower 
kartáč [BCH3P210]

KUCHYŇSKÝ ROBOT • planetární 
systém hnětení • míchání a šlehání 
• 4,5 l nerezová mísa • mlýnek na 
maso • LED osvětlení • mix. nádoby 
[STM 6350WH]

PÁKOVÉ ESPRESSO  
• připravíte: espresso, cappuccino, 
latte • příkon 1 100 W • 1,5 l 
nádržka na vodu • parní tryska  
• předehřívání šálků • automatický 
proplach [SES 1710BK]

MASÁŽNÍ VANIČKA • 3 úrovně nastavení: vibrační masáž, teplá 
lázeň + bublinkový efekt nebo vibrační masáž + teplá lázeň + 
bublinkový efekt. [SFM 3721VT]

VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• technologie 6. smysl • funkce 
Fresh Care, prádlo zůstane svěží 
a méně pomačkané • rychlý 
program RAPID na 30 minut  
• rozměry (v × š × h)  
90 × 40 × 60 cm  
[TDLR 55130S]

PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• motor Eco Silcence Drive  
• Funkce SpeedPerfect  
zkrátí programy až o 65 %  
• program Hygiena Plus  
• rozměry (v × š × h)  
84,8 × 59,8 × 59 cm  
[WAN28261CS]

VESTAVNÁ MYČKA  
• 8 programů  
• automatické 
otevření dvířek  
• Wi-Fi + BLE  
• hOn aplikace  
[CI 3C7F0A]

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
• 4 varné zóny, nerez rámeček  
• funkce Superboost • automatické 
vypnutí • časovač [VDIT651X]
VESTAVNÁ TROUBA  
• multifunkční horkovzdušná 
trouba s funkcí páry • teleskopický 
výsuv • čištění párou [VT344BX]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 10,1" • rozlišení  
1 920 × 1 200 px • BT • baterie 6 000 mAh [SMART W32]

HERNÍ MONITOR • rozlišení Full HD • odezva 4 ms MPRT  
• reproduktory • Flicker Free • HDMI • DP • VGA [24G2SPAE/BK]

FILTR BRITA • Redukuje vodní kámen, chlór  
a látky ovlivňující chuť a vůni vody • šetří domácí  
spotřebiče od vodního kamene [MAXTRA1PACK]

NOTEBOOK • Procesor Intel Core i3-1215U • Full HD displej  
• Wi-Fi • BT • Windows 11 Home [X1504ZA-NJ040W]

NOTEBOOK • Procesor AMD Ryzen 5-7520U • Full HD displej  
• Wi-Fi • BT • Windows 11 Home [82VG00GFCK]

SMART LED TV • 139 cm (55") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• asistent Amazon Alexa • USB • HDMI • [55UR81003LJ]

SMART LED TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • DVB-T2/C/S2  
• H.265/HEVC • Pixel Precise Ultra HD • HDR10 [43PUS8118/12]

QLED SMART TV • 163 cm (65") • rozlišení 4K • HDR10+/HLG  
• DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDMI • USB [QE65Q67C]

SENCOR TV • 80 cm (32") • rozlišení HD Ready • DVB-T2/C/S2  
• HDMI • nahrávání na USB • podpora MKV • AVI • MP4 [SLE3230]

DOPRAVA AŽ K VÁM DOMŮ 
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 13. 11. do 19. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní 
loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 1. 11. 2023. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnosti úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnost neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota 
úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636 a pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 1 090 KčNejnižší cena za posledních 30 dní 149 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 609 Kč Nejnižší cena za posledních 30 dní 4 949 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 691 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 040 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 6 490 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 969 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 10 520 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 031 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 992 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 892 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 599 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 23 391 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 9 681 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 3 790 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 11 990 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 1 529 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 999 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 12 340 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 2 199 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 7 191 Kč

Nejnižší cena za posledních 30 dní 890 Kč

GALAXY A54Y33sHOT 30i

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor UniSoc 
T606 • rozlišení displeje  
1 612 × 720 px • 90 Hz  
• paměť 128 GB + 4 GB RAM 
• zadní foto 13 Mpx  f/1.85  
• přední foto 8 Mpx f/2.0 
[HOT 30I] 

Cashback
1 000 Kč
akce-bosch.cz

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+

139 CM

108 CM

163 CM

80 CM

19 990,-
25 989,-

-23 %
*NA SPLÁTKY 15 992,-

11 × 1 642,-

2 699,-
3 199,-

-15 %
*NA SPLÁTKY 2 159,-

11 × 222,-

2 799,-
3 190,-

-12 %
*NA SPLÁTKY 2 239,-

11 × 230,-

8 999,-
10 190,-

-11 %
*NA SPLÁTKY 7 199,-

11 × 739,-

10 999,-
12 989,-

-15 %
*NA SPLÁTKY 8 799,-

11 × 903,-

10 990,-
12 989,-

-15 %
*NA SPLÁTKY 8 792,-

11 × 903,-

8 990,-
12 989,-

-30 %
*NA SPLÁTKY 7 192,-

11 × 738,-
2 490,-

2 990,-

-16 %

1 999,-
2 499,-

-20 %

5 999,-
6 490,-

*NA SPLÁTKY 4 799,-
11 × 493,-

3 999,-
4 999,-

-20 %
*NA SPLÁTKY 3 199,-

11 × 328,-

2 799,-
3 290,-

-14 %
*NA SPLÁTKY 2 239,-

11 × 230,-

10 999,-
13 990,-

-21 %
*NA SPLÁTKY 8 799,-

11 × 903,-

9 999,-
11 990,-

-16 %
*NA SPLÁTKY 7 999,-

11 × 821,-

6 999,-
7 990,-

-12 %
*NA SPLÁTKY 5 599,-

11 × 575,-

9 799,-
9 990,-

*NA SPLÁTKY 7 839,-
11 × 805,-

3 890,-
3 999,-

*NA SPLÁTKY 3 112,-
11 × 319,-

2 099,-
2 199,-

1 999,- 2 199,-
2 899,-

-24 %

1 497,-
1 690,-

-11 %

4 999,-
5 499,-

597,-
890,-

-32 %

877,-
999,-

-12 %

97,-
199,-

-51 %

ZA SET

DUAL SIM

5 000 mAh

RYCHLONABÍJENÍ 
25 W

DUAL SIM

ČTEČKA OTISKŮ 
PRSTU

NFC

5 000 mAh

90 Hz

CELOKOVOVÉ 
TĚLO

8 RYCHLOSTÍ

1 000 W

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

iPEN 2 V BALENÍ

8 GB RAM

256 GB SSD

8 GB RAM

512 GB SSD

Ryzen 5

webOS

SMART

DVB-T2/C/S2

AMBILIGHT

LINUX

DOLBY ATMOS

Tizen

SMART

DVB-T2/C/S2

HDMI

USB

DVB-T2/C/S2

5,5 KG

165 Hz

13 SAD

CYKLÓNOVÁ 
FILTRACE

15,6"


